

Puder płynny, zawiesina na skórę, 100 g Farmina



Cena: 11,89 zł

Opis słownikowy

Postać	zawiesina
Producent	Farmina
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Mentol, Tlenek cynku

Opis produktu

Informacje podstawowe Puder płynny, zawiesina na skórę, 100 g Farmina

Puder płynny, lek w postaci zawiesiny do stosowania na skórę, który uśmierza świąd skóry, działa kojąco i wysuszająco stosowany w dermatozach, półpaścu, ospie wietrznej i po ukąszeniu owadów.

Skład Puder płynny, zawiesina na skórę, 100 g Farmina

Substancj? czynn? leku jest *Zinci oxidum* i *Mentholum*.

1 g zawiesiny na skór? zawiera 180 mg cynku tlenku (*Zinci oxidum*) i 10 mg mentolu (*Mentholum*).

Substancje pomocnicze: glicerol 86%, woda oczyszczona, talk.

Działanie Puder płynny, zawiesina na skórę, 100 g Farmina

Lek o działaniu łagodzącym świąd, wysuszającym, osłaniającym, słabo odkażającym i słabo miejscowo znieczulającym.

Wskazania Puder płynny, zawiesina na skórę, 100 g Farmina

Preparat do stosowania miejscowego jako środek uśmierzający świąd skóry, kojący i wysuszający w chorobach skóry, półpaścu, ospie wietrznej i po ukąszeniach owadów.

Dawkowanie Puder płynny, zawiesina na skórę, 100 g Farmina

Lek do stosowania miejscowego na skórę.

Zmienione chorobowo miejsca na skórze należy smarować kilka razy na dobę. Przed użyciem wstrząsnąć.

Przeciwwskazania Puder płynny, zawiesina na skórę, 100 g Farmina

Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu oraz na uszkodzoną skórę.

Informacje dodatkowe Puder płynny, zawiesina na skórę, 100 g Farmina

Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek Puder płynny może spowodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Mogą wystąpić objawy nadwrażliwości (np. podrażnienie skóry).

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Chronić oczy i błony śluzowe przed kontaktem z produktem leczniczym.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje stosować.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.